
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 9 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК. 

353913 Краснодарский край, город Новороссийск, пр.Ленина, д.73 

тел. 8(8617) 72-58-36, e-mail: novoross.mdoy9@mail.ru 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

План-график повышения квалификации МБДОУ детский сад № 9 на 2021-2025гг. 

 

 

№ 

п/п 

 

Ф.И.О. 

педагога 

 

Должность 

 Аттестация Курсы повышения квалификации 

Дата 

прохождения 

аттестации 

 

Квалификационная 

категория 

 

2
0

2
1
 

2
0

2
2
 

2
0

2
3
 

2
0

2
4
 

2
0

2
5
 Номер удостоверения 

Дата прохождения курсов повышения 

квалификации 

2
0

2
1
 

2
0

2
2
 

2
0

2
3
 

2
0

2
4
 

2
0

2
5
 

1.  Авагимян  

Яна 

Володяевна  

Воспитатель 21.01.2022 г. 

 

соответствие 

занимаемой 

должности 

 

     НСПК  №  231200566875 

от  03.03.2021г. 
     

2.  Авдеева  

Минизыя 

Рашитовна 

Воспитатель 18.03.2020г. 

 

соответствие 

занимаемой 

должности 

     НСПК  №  231200566839 

от  12.11.2020г. 
     

3.  Арамянц  

Наталья  

Завеновна 

Воспитатель 29.06.2021г. 

(приказ № 

2107). 

первая 

квалификационная 

категория 

     Академический университет  

№ 0000072128 26132 от 21.02.2023г. 

№ 0000072337 26132  от 21.02.2023г. 

№ 0000017277 19432 от 21.02.2023г. 

     

4.  Бабкина  

Елена 

Борисовна 

Воспитатель 29.06.2021г. 

(приказ № 

2107). 

первая 

квалификационная 

категория 

     Классический университет РФ 

№ 0000017277 19376 от 20.02.2023г. 

Академический университет РФ  

№ 0000072128 26129 от 01.03.2023г. 

0000072337 26129 от 01.02.2023г. 

     

5.  Батракова 

Кристина 

Александровна 

Воспитатель стаж менее 

двух лет 

      АНО ДПО «Московская академия 

профессиональных компетенций» 

180003104922 от 05.04.2022 г. 

     

6.  Блошко 

Ирина 

Дмитриевна 

Воспитатель стаж менее 

двух лет 

      АНО ДПО «Московская академия 

профессиональных компетенций»  

№ 180003103274 от 21.03.2022г. 

     

7.  Бондаренко 

Светлана 

Евгеньевна 

Воспитатель стаж менее 

двух лет 

      НСПК  №  231200566915 

от  07.04.2021г. 
     



8.  Булаткина  

Яна 

Владимировна 

Методист стаж менее 

двух лет 

      ИРО КК  №  231201001629 

от  26.11.2021г. 
     

9.  Булгакова  

Ольга  

Николаевна 

Воспитатель 27.05.2020г. соответствие 

занимаемой 

должности 

     НСПК  №   231200566876 

от  03.03.2021г. 
     

10.  Дубовицкая 

 Ирина 

Михайловна 

Старший 

воспитатель 

30.04.2020 

Приказ 

 № 1367 

первая 

квалификационная 

категория 

     ИРО КК 

 № 231500009138 от  26.08.2022г. 

№231500014742 от 30.01.2023 

«Классический университет» 

№ 0000017277 19648 от 27.03.2023г. 

     

11.  Галямина  

Оксана  

Петровна 

Воспитатель стаж менее 

двух лет 

  

 

    АНО ДПО «Московская академия 

профессиональных компетенций» № 

ППК 5478-5 от 30.08.2022г. 

     

12.  Гуляева 

Светлана 

Андреевна 

Воспитатель стаж менее 

двух лет 

      АНО дополнительного 

профессионального образования 

«Среднерусская академия современного 

знания»  №43619 от 16.09.2022 

     

13.  Гнебедюк  

Елена 

Ивановна 

Воспитатель 20.02.2023г. соответствие 

занимаемой 

должности 

     НСПК  №  231200566878 

от  03.03.2021г. 
     

14.  Долгова 

Ксения 

Валерьевна 

Педагог 

доп.образования 

стаж менее 

двух лет 

      АНООДПО «Академия образования 

взрослых «Альтернатива» № 4327 

00029153 от 31.03.2021г. 

     

15.  Калашникова 

Наталья 

Анатольевна 

Педагог-

психолог 

стаж менее 

двух лет 

      КРИА ДПО ФГБОУ ВО Кубанский ГАУ 

№ И 4016 

12.11.2022 

     

16.  Муртазина  

Светлана 

Владимировна 

Воспитатель 29.06.2020г. 

(приказ № 

1731) 

первая 

квалификационная 

категория 

     НСПК  №  231200566879 

от  03.03.2021г. 
     

17.  Ревякина 

Анастасия 

Николаевна 

Воспитатель стаж менее 

двух лет 

      АНО ДПО «Аничков мост» 

№ 1853 от 16.06.2022г. 
     

18.  Салычева 

Татьяна  

Сергеевна 

Воспитатель 22.03.2018г. соответствие 

занимаемой 

должности 

     Академический университет РФ  

№ 0000072128 261227 от 06.03.2023г. 

Классический университет  

№ 0000017277 19381 от 26.02.2023г. 

     

19.  Савенко 

Светлана 

Анатольевна 

воспитатель стаж менее 

двух лет 

      Классический университет РФ 

№ 0000017277 19394 от 30.03.2023г. 

№ 0000072337 26133 от 30.03.2023г. 

     



 

 

Заведующий МБДОУ детский сад № 9      _______________________И. Г. Субботина 
 

20.  Сафронова 

Анастасия 

Сергеевна 

Инструктор ФК 04.02.2022г. соответствие 

занимаемой 

должности 

     Классический университет РФ 

№ 0000017513 20097 от 27.03.2023г. 
     

21.  Толстова  

Валентина 

Григорьевна 

Музыкальный 

руководитель 

       АНО ДПО 

«Аничков мост»  №  452032 

от  14.02.2022г. 

     

22.  Трифонова  

Юлия 

Владимировна 

Воспитатель 20.02.2023г. соответствие 

занимаемой 

должности 

     Классический университет РФ 

№ 0000017277 19822 от 21.02.2023 
     

23.  Украинец  

Инна  

Валерьевна 

Воспитатель 16.09.2019г. соответствие 

занимаемой 

должности 

     НСПК  №  231200566807 

от  12.10.2020г. 
     

24.  Утицких  

Кристина 

Валерьевна 

Воспитатель стаж менее 

двух лет 

   

 

   Центр онлайн-обучения «Педагоги 

России» №0006774 от30.01.2022 

Академический университет РФ 

№ 0000072337 26155 от 20.02.2023г. 

№ 0000072128 26155 от 20.02.2023г. 

     

25.  Чумаченко  

Алла 

Владимировна 

Музыкальный 

руководитель 

30.05.2019г. 

(приказ № 

1939) 

первая 

квалификационная 

категория 

     ИРО КК № 23121020914  

от 24 05.2022г.  
     

26.  Щербинина 

Елизавета 

Олеговна 

Учитель-

логопед 

стаж менее 

двух лет 

      Московская академия 

профессиональных компетенций 

№0607/В 

от 14.03.2023г. 

АНО ДПО «Логопед плюс» 

     

27.  Шальнева  

Валентина 

Васильевна 

Воспитатель 28.11.2019г. 

(приказ № 

4855) 

первая 

квалификационная 

категория 

     Академический университет РФ 

№ 0000072337 26219 от 14.02.2023г. 

№ 0000072128 26219 от 14.02.2023г. 

Классический университет РФ 

№ 0000017277 19582 от 14.02.2023г. 

     

28.  Юрченко  

Марина  

Сергеевна 

Воспитатель 11.11.2020г. соответствие 

занимаемой 

должности 

     Педагогический университет РФ 

№ 0000061662 55783 от 21.09.2022г. 
     


		2023-05-01T15:03:55+0300
	Субботина Ирина Геннадьевна




