## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 9 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК.

353913 Краснодарский край, город Новороссийск, пр.Ленина, д.73 тел. 8(8617) 72-58-36, e-mail: novoross.mdoy9@mail.ru

\_\_\_\_\_

План-график повышения квалификации МБДОУ детский сад № 9 на 2021-2025гг.

				Аттестация						Курсы повышения квалификации						
<b>№</b> п/п	Ф.И.О. педагога	Должность	Дата прохождения аттестации	Квалификационная категория	2021	2022	2023	2024	2025	Номер удостоверения Дата прохождения курсов повышения квалификации	2021	2022	2023	2024	2025	
1.	Авагимян Яна Володяевна	Воспитатель	21.01.2022 г.	соответствие занимаемой должности						НСПК № 231200566875 от 03.03.2021г.						
2.	Авдеева Минизыя Рашитовна	Воспитатель	18.03.2020г.	соответствие занимаемой должности						НСПК № 231200566839 от 12.11.2020г.						
3.	Арамянц Наталья Завеновна	Воспитатель	29.06.2021г. (приказ № 2107).	первая квалификационная категория						Академический университет № 0000072128 26132 от 21.02.2023г. № 0000072337 26132 от 21.02.2023г. № 0000017277 19432 от 21.02.2023г.						
4.	Бабкина Елена Борисовна	Воспитатель	29.06.2021г. (приказ № 2107).	первая квалификационная категория						Классический университет РФ № 0000017277 19376 от 20.02.2023г. Академический университет РФ № 0000072128 26129 от 01.03.2023г. 0000072337 26129 от 01.02.2023г.						
5.	Батракова Кристина Александровна	Воспитатель	стаж менее двух лет							АНО ДПО «Московская академия профессиональных компетенций» 180003104922 от 05.04.2022 г.						
6.	Блошко Ирина Дмитриевна	Воспитатель	стаж менее двух лет							АНО ДПО «Московская академия профессиональных компетенций» № 180003103274 от 21.03.2022г.						
7.	Бондаренко Светлана Евгеньевна	Воспитатель	стаж менее двух лет							НСПК № 231200566915 от 07.04.2021г.						

8.	Булаткина Яна Владимировна	Методист	стаж менее двух лет				ИРО КК № 231201001629 от 26.11.2021г.
9.	Булгакова Ольга Николаевна	Воспитатель	27.05.2020г.	соответствие занимаемой должности			НСПК № 231200566876 от 03.03.2021г.
10.	Дубовицкая Ирина Михайловна	Старший воспитатель	30.04.2020 Приказ № 1367	первая квалификационная категория			ИРО КК № 231500009138 от 26.08.2022г. №231500014742 от 30.01.2023 «Классический университет» № 0000017277 19648 от 27.03.2023г.
11.	Галямина Оксана Петровна	Воспитатель	стаж менее двух лет				АНО ДПО «Московская академия профессиональных компетенций» № ППК 5478-5 от 30.08.2022г.
12.	Гуляева Светлана Андреевна	Воспитатель	стаж менее двух лет				АНО дополнительного профессионального образования «Среднерусская академия современного знания» №43619 от 16.09.2022
13.	Гнебедюк Елена Ивановна	Воспитатель	20.02.2023г.	соответствие занимаемой должности			НСПК № 231200566878 от 03.03.2021г.
14.	Долгова Ксения Валерьевна	Педагог доп.образования	стаж менее двух лет				АНООДПО «Академия образования взрослых «Альтернатива» № 4327 00029153 от 31.03.2021г.
15.	Калашникова Наталья Анатольевна	Педагог- психолог	стаж менее двух лет				КРИА ДПО ФГБОУ ВО Кубанский ГАУ № И 4016 12.11.2022
16.	Муртазина Светлана Владимировна	Воспитатель	29.06.2020г. (приказ № 1731)	первая квалификационная категория			НСПК № 231200566879 от 03.03.2021г.
17.	Ревякина Анастасия Николаевна	Воспитатель	стаж менее двух лет				АНО ДПО «Аничков мост» № 1853 от 16.06.2022г.
18.	Салычева Татьяна Сергеевна	Воспитатель	22.03.2018г.	соответствие занимаемой должности			Академический университет РФ № 0000072128 261227 от 06.03.2023г.  Классический университет № 0000017277 19381 от 26.02.2023г.
19.	Савенко Светлана Анатольевна	воспитатель	стаж менее двух лет				Классический университет РФ № 0000017277 19394 от 30.03.2023г. № 0000072337 26133 от 30.03.2023г.

20.	Сафронова Анастасия Сергеевна	Инструктор ФК	04.02.2022г.	соответствие занимаемой должности		Классический университет РФ № 0000017513 20097 от 27.03.2023г.	
21.	Толстова Валентина Григорьевна	Музыкальный руководитель				АНО ДПО «Аничков мост» № 452032 от 14.02.2022г.	
22.	Трифонова Юлия Владимировна	Воспитатель	20.02.2023г.	соответствие занимаемой должности		Классический университет РФ № 0000017277 19822 от 21.02.2023	
23.	Украинец Инна Валерьевна	Воспитатель	16.09.2019г.	соответствие занимаемой должности		НСПК № 231200566807 от 12.10.2020г.	
24.	Утицких Кристина Валерьевна	Воспитатель	стаж менее двух лет			Центр онлайн-обучения «Педагоги России» №0006774 от30.01.2022 Академический университет РФ № 0000072337 26155 от 20.02.2023г. № 0000072128 26155 от 20.02.2023г.	
25.	Чумаченко Алла Владимировна	Музыкальный руководитель	30.05.2019г. (приказ № 1939)	первая квалификационная категория		ИРО КК № 23121020914 от 24 05.2022г.	
26.	Щербинина Елизавета Олеговна	Учитель- логопед	стаж менее двух лет			Московская академия профессиональных компетенций №0607/В от 14.03.2023г. АНО ДПО «Логопед плюс»	
27.	Шальнева Валентина Васильевна	Воспитатель	28.11.2019г. (приказ № 4855)	первая квалификационная категория		Академический университет РФ № 0000072337 26219 от 14.02.2023г. № 0000072128 26219 от 14.02.2023г. Классический университет РФ № 0000017277 19582 от 14.02.2023г.	
28.	Юрченко Марина Сергеевна	Воспитатель	11.11.2020г.	соответствие занимаемой должности		Педагогический университет РФ № 0000061662 55783 от 21.09.2022г.	

Заведующий МБДОУ детский сад № 9

